
  

LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

„Domes nams”, Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 

657 00894,  

e-pasts: ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

 SĒDES   PROTOKOLS 

Nr. 13 
Ciblas novadā         2017.gada 26. septembrī 

   

Sēde sasaukta plkst. 8.30
 

Sēdi atklāj plkst.      8.30 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētājs Juris Dombrovskis 

Protokolē – kancelejas vadītāja    Ināra Soprāne 

 

Piedalās deputāti                                                                                                       Juris Dombrovskis 

              Aivars Rikums 

Aldis Tihovskis 

Ēriks Astičs 

Inese Birska 

Sarmīte Leščinska 

Rudīte Valtere 

 

Sēdē nepiedalās deputāti 

Māris Trukšāns 

(darba darīšanās) 

 

Aleksejs Ivanovs 

Aleksejs Ivanovs 

 

 

Sēdē pieaicinātas personas: 

1. Zinaīda Pavlova – budžeta ekonomiste 

2. Mārīte Romanovska – attīstības nodaļas vadītāja 

3. Vija Tabūne – teritorijas plānotāja 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, PRET- nav, ATTURAS – nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


APSTIPRINĀT  SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

 

 1. Par ‘’Saistošie noteikumi nr.5 ‘’Par grozījumiem Ciblas novada pašvaldības 2016. gada   

saistošajos noteikumos nr.11 ‘’’’Ciblas novada pašvaldības budžets 2017. gadam’’’’ 

apstiprināšanu. 

 2.Par Ciblas novada  izglītības iestāžu vadītāju un prdagogu mēneša algas likmi 

 3.Par savstarpējiem norēķiniem 

 4.Par finansējuma piešķiršanu projektam ‘’Simtgades bērni’’ 

 5.Par tirdzniecības atļauju 

 6.Par  27.04.2017. sēdes lēmuma nr.4  ‘’Par pašvaldības nekustamā īpašuma ‘’Vizbulītes’’, 

kadastra nr. 6848-001-0005, atsavināšanu’’ atzīšanu par spēku zaudējušu 

 7.Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu 

 8.Par pašvaldības nekustamā īpašuma-apbūvētas zemes vienības Tautas ielā 2A, Līdumnieku 

pagastā, atsavināšanu 

 9.Par zemes piešķiršanu nomā 

 10. Par pašvaldībai piekritīgas zemes nomas tiesību pārreģistrāciju 

 11.Par zemes nomas līguma pārtraukšanu 

 12.Par nedrošo parādu norakstīšanu un izslēgšanu no budžeta bilances 

 13.Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

 14.Par  adreses  piešķiršanu  

 15.Par Ciblas novada pašvaldības autoceļu un ielu reģistra izmaiņu apstiprināšanu 

 16.Par   noteikumu ‘’Par stipendiju piešķiršanu Ciblas novada pašvaldības vispārējo izglītības 

iestāžu izglītojamiem’’ 

 17.Par Ciblas novada izglītības iestāžu ēdināšanas  pakalpojumu pašizmaksas aprēķinu 

apstiprināšanu 

  

 1.§ 

 Par ‘’Saistošie noteikumi nr.5 ‘’Par grozījumiem Ciblas novada pašvaldības 2016. gada   

saistošajos noteikumos nr.11 ‘’’’Ciblas novada pašvaldības budžets 2017. gadam’’’’ 

apstiprināšanu. 

 /Z.Pavlova/ 

 Saskaņā ar 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 43.panta 1.daļas 13.punktu, 46.panta 1.daļas 

un 21.panta 1.daļas 2.punkta prasībām,  

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, PRET- nav, ATTURAS – nav,  

DOME NOLEMJ: 



  

 Apstiprināt  saistošos noteikumus Nr. 5 ’’Par grozījumiem Ciblas novada pašvaldības 2016. 

gada   saistošajos noteikumos Nr.11 ‘’"Ciblas novada pašvaldības budžets 2017.gadam"’’ 

saskaņā ar pielikumu. 

2.§ 

Par Ciblas novada  izglītības iestāžu vadītāju un pedagogu mēneša algas likmi 

/S.Leščinska/ 

 2.1.Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu,  05.07.2016. MK 

noteikumu  Nr.445 „Pedagogu darba samaksas noteikumi” 9.punktu,  

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, PRET- nav, ATTURAS – nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

 Noteikt Ciblas vidusskolas direktora mēneša darba algas likmi no 2017.gada 1.septembra līdz 

2018.gada 31.augustam – 1080,00  EUR mēnesī. 

 

 2.2.Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu,  05.07.2016. MK 

noteikumu  Nr.445 „Pedagogu darba samaksas noteikumi” 6.punktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, PRET- nav, ATTURAS – nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

 Noteikt  Ciblas novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu  pedagogu mēneša darba 

algas likmi no 2017.gada 1.septembra  – 680,00 EUR mēnesī.  

 

3.§ 

Par savstarpējiem norēķiniem 

/S.Leščinska/ 

Izskatot  Ludzas novada pašvaldības J.Soikāna Ludzas mākslas skolas direktora p.i. I. 

Mikažānes 14.09.2017. vēstuli nr. 1-20/41  ‘’Par savstarpējiem norēķiniem’’, kur J.Soikāna Ludzas 

mākslas skola lūdz rast iespēju:  

1)  daļēji segt vecāku līdzfinansējumu profesionālās ievirzes izglītības programmas „Vizuāli 

plastiskā māksla” apguvē tiem Ciblas vidusskolas  un Pušmucovas pamatskolas audzēkņiem, kas ir 

arī J.Soikāna Ludzas mākslas skolas audzēkņi. No 2017.gada 1.septembra līdzfinansējuma apmērs ir 

EUR 6.00 mēnesī. Vidējais audzēkņu skaits ir 25 audzēkņi. Līdz 2017./2018.mācību gada beigām 

segt EUR 3.00 mēnesī vienam audzēknim, kopsummā EUR 675.00 

 2) segt degvielas izmaksas mākslas skolas pedagogiem, kas ar personīgo transportlīdzekli 2 

reizes nedēļā brauc uz nodarbībām Pušmucovas pamatskolā.  

Attālums no J.Soikāna Ludzas mākslas skolas līdz Pušmucovas pamatskolai 13,2 km. Turp un 

atpakaļ 26,4 km. Aptuvenas degvielas izmaksas turp un atpakaļ EUR 3.00.  Braucienu skaits nedēļā 

– 2, degvielas izmaksas EUR 6.00. Braucienu skaits mācību gada beigām 35 mācību nedēļās  

summējas EUR 210.00 degvielas izmaksās. 



Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, PRET- nav, ATTURAS – nav,  

DOME NOLEMJ: 

  

 3.1.Daļēji segt vecāku līdzfinansējumu profesionālās ievirzes izglītības programmas „Vizuāli 

plastiskā māksla” apguvē  Ciblas vidusskolas  un Pušmucovas pamatskolas audzēkņiem, kas ir 

arī J.Soikāna Ludzas mākslas skolas audzēkņi,  līdz 2017./2018.mācību gada beigām EUR 3.00 

mēnesī vienam audzēknim, kopsummā EUR 675.00 (seši simti septiņdesmit pieci) 

  

 3.2.Segt mākslas skolas pedagogu braucienu uz nodarbībām Pušmucovas pamatskolā degvielas 

izmaksas, kas sastāda  EUR 210.00 (divi simti desmit) līdz 2017./2018.mācību gada beigām.  

4.§ 

Par finansējuma piešķiršanu projektam ‘’Simtgades bērni’’ 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot Biedrības Nigestes amatniecības nams,  reģistrācijas numurs: 40008250340, juridiskā 

adrese: Biedrība Nigestes amatniecības nams, Kalnāji, Aronas pagasts, Madonas novads, LV-4847, 

vadītājas Ingūnas Rogas – Saulītes 2017. gada 21. septembra vēstuli, kur teikts, ka biedrībā tapis 

Projekts ‘’Simtgades bērni’’. Projekta mērķis - lai katrs 2018. gadā dzimušais bērniņš saņem īpašu 

dāvanu komplektu - Sudraba vērdiņu ozolkoka kastītē ar Latvijas valsts prezidenta Raimonda Vējoņa 

parakstītu apsveikuma vēstuli jaundzimušajam un viņa ģimenei.  

Dāvanas komplekts sastāv no 925 proves sudraba monētas tipa medaļas ar īpašu, 

projektam ‘’Simtgades bērni’’ izstrādātu, dizainu. Sudraba vērdiņa izmērs: 25 mm diametrā.Viena 

Dāvanu komplekta vērtība projekta ietvaros -  10,45 euro vienam bērniņam. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, PRET- nav, ATTURAS – nav,  

DOME NOLEMJ: 

  

Piešķirt finansējumu  Biedrībai Nigestes amatniecības nams,  reģistrācijas numurs: 

40008250340, projekta ‘’Simtgades bērni’’ realizācijas rezultātā tapušo 25 (divdesmit piecu) 

dāvanu komplektu iegādei   2018. gadā dzimušajiem Ciblas novada bērniem.  

 

5 . §  

Par tirdzniecības atļauju 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot SIA «LUDZAS MAIZNĪCA», Reģ.Nr.46803000065, juridiskā adres: Dagdas 17, Ludzā, 

LV-5701, 28.08.2017. iesniegumu Nr.24 par izbraukuma tirdzniecību, saskaņā ar 19.05.1994. LR 

likuma ’’Par pašvaldībām’’ 21.panta  14.punkta prasībām,  

 



 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, PRET- nav, ATTURAS – nav,  

DOME NOLEMJ: 

  

Atļaut SIA «LUDZAS MAIZNĪCA», Reģ.Nr.46803000065, juridiskā adrese: Dagdas 17, Ludzā, LV-

5701,  autoveikalam CITROEN JUMPER FT1010  tirdzniecību novada teritorijā ar pārtikas precēm, 

tabakas izstrādājumiem, alkoholiskajiem dzērieniem, alu un saimniecības precēm pa šādu maršrutu:  

Ceturtdiena 

15.05-15.25  -  Ozupiene, Ciblas pagasts. 
 

 

6.§ 

Par  27.04.2017. sēdes lēmuma nr.4  ‘’Par pašvaldības nekustamā īpašuma ‘’Vizbulītes’’, 

kadastra nr. 6848-001-0005, atsavināšanu’’ atzīšanu par spēku zaudējušu 

/V.Tabūne/ 

Izskatot A. T., personas kods ***, adrese: ***, 18.09.2017. iesniegumu ar atteikumu nekustamā 

īpašuma ‘’Vizbulītes’’, kadastra nr. 6848-001-0005, iegūšanai īpašumā,  novada dome konstatē, ka 

A. T., personas kods ***,  31.01.2017. iesniegumā lūdza ierosināt  pašvaldības nekustamā īpašuma 

atsavināšanu, jo atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 

pabeigšanas likuma 25.panta 2.
1
daļā noteiktajam,   bija ieguvis zemes nomas pirmtiesības uz viņam 

lietošanā bijušo zemes vienību ‘’Vizbulītes’’ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0150  3,8 ha platībā  un 

2011.gada 01. jūlijā tika noslēgts zemes nomas līgums. 

Pamatojoties uz  29.03.1995.  likumu  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta piekto daļu,  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta ceturtajai daļu, 19.05.1994. 

likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 17. punktu, ar 23.02.2017 sēdes lēmumu Nr.2 (protokols 

Nr.2,12§).   tika uzsākts  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0150 3,8  ha platībā, kas 

atrodas Ciblas novada  Ciblas pagastā,  atsavināšanas process. 

A. T. 18.09.2017. iesniegumā apliecināja, ka Pirkuma līgumu un Nostiprinājuma lūgumu 

Zemesgrāmatai par īpašuma tiesību nostiprināšanu uz A. T., personas kods ***, vārda neparakstīs un 

atsakās iegūt īpašumā nekustamo īpašumu ‘’Vizbulītes’’, kadastra nr.   6848-001-0005, 

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, PRET- nav, ATTURAS – nav,  

DOME NOLEMJ: 

  

Atzīt par spēku zaudējušu 27.04.2017. sēdes lēmumu nr.4 (protokols Nr.4, 6.§) ‘’Par 

pašvaldības nekustamā īpašuma ‘’Vizbulītes’’, kadastra nr. 6848-001-0005, atsavināšanu. 

   

 

7.§ 

Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu 

/V.Tabūne/ 



Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas Rēzeknes biroja 24.08.2017. vēstuli 

Nr. 2-13-L/4181,  kur birojs informē, ka  2017.gada 24.augustā tika labota zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 68660020013 konfigurācija, atbilstoši 1995.gada 4.septembra zemes robežu 

plānam. Datu labošanas rezultātā tika izveidota jauna zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

68660020081 - 3.3 ha platībā, kura tika ieskaitīta rezerves zemes fondā. 

Zemes vienībai ar kadastrā apzīmējumu 68660020081 nav noteikts zemes lietošanas mērķis.    

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Ministru Kabineta 20l2.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 

„Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi"  20.2 punktu, Ministru 

kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumiem Nr.496 "Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņu kārtība",  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, PRET- nav, ATTURAS – nav,  

DOME NOLEMJ: 
  

 Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  6866-002-0081 noteikt zemes lietošanas mērķi - 0101- 

zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

 

8.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma-apbūvētas zemes vienības Tautas ielā 2A, Līdumnieku 

pagastā, atsavināšanu 

/V.Tabūne/ 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 17. punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmo un otro daļu, 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5. panta 

pirmo daļu, 8. panta otro, sesto un septīto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 3. un 7. pantu, Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumiem Nr.109 

„Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta”, Ciblas novada pašvaldības īpašumu  

novērtēšanas komisijas  24.09.2017. protokolu Nr.3, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, PRET- nav, ATTURAS – nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

8.1.Nodot atsavināšanai Ciblas novada pašvaldības nekustamo īpašumu ar kadastra Nr. 6866-

004-0303, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0301 0,2508 ha platībā. 

8.2.Uz nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 6866-004-0303, Tautas iela 2A, Līdumnieki, Līdumnieku 

pagasts, Ciblas novads,  atrodas biedrības ‘’DARBA UN KULTŪRAS CENTRS 

LĪDUMNIEKI’’, reģistrācijas nr. 40008176947, juridiskā adrese: ‘’Kaktiņi’’, Līdumnieki, 

Līdumnieku pagasts, Ciblas novads,  piederoša būve ar kadastra numuru 6866-004-0407-001. 

8.3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu,  noteikt par nekustamā īpašuma    

 ar kadastra Nr. 6866-004-0303, Tautas iela 2A, Līdumnieki, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads,  

kā pirmpirkuma tiesīgo pircēju biedrību ‘’DARBA UN KULTŪRAS CENTRS 



LĪDUMNIEKI’’, reģistrācijas nr. 40008176947, juridiskā adrese: ‘’Kaktiņi’’, Līdumnieki, 

Līdumnieku pagasts, Ciblas novads. 

8.4.Noteikt pašvaldības nekustamā īpašuma  ar kadastra Nr. 6866-004-0303, Tautas iela 2A, 

Līdumnieki, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads, nosacīto sākumcenu  EUR 621.00 ( seši simti 

divdesmit viens) 

8.5.Slēgt Pirkuma līgumu ar biedrību ‘’DARBA UN KULTŪRAS CENTRS LĪDUMNIEKI’’, 

reģistrācijas nr. 40008176947, juridiskā adrese: ‘’Kaktiņi’’, Līdumnieki, Līdumnieku pagasts, Ciblas 

novads, tās valdes priekšsēdētāja IGORA ZABIĻEVSKA personā. 

8.5.1.pirkuma cena EUR EUR 621.00 ( seši simti divdesmit viens) 

8.5.2.Pilnvarot domes priekšsēdētāju Juri Dombrovski parakstīt Pirkuma līgumu un Nostiprinājuma 

lūgumu Zemesgrāmatai par īpašuma tiesību nostiprināšanu uz biedrības ‘’DARBA UN KULTŪRAS 

CENTRS LĪDUMNIEKI’’, reģistrācijas nr. 40008176947, juridiskā adrese: ‘’Kaktiņi’’, Līdumnieki, 

Līdumnieku pagasts, Ciblas novads, vārda. 

 

9.§ 

Par zemes piešķiršanu nomā 

 /V.Tabūne/ 

Izskatot H. Č., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: ***,  2017.gada 23.augusta  iesniegumu par 

zemes piešķiršanu nomā, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 

2.punktu,  28.09.2016. Ciblas novada pašvaldības noteikumiem „Par pašvaldībai piekritīgās lauku 

apvidus zemes nomu Ciblas novadā’’, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, PRET- nav, ATTURAS – nav,  

DOME NOLEMJ: 

  

Piešķirt  H. Č., personas kods ***,   nomā pašvaldībai piekritīgu   zemes vienību  ar kadastra 

apzīmējumu 6848-004-0078-8021    0,02 ha platībā, 6848-004-0070-8012 0,08 ha platībā  uz 10 

gadiem. 

 

 10.§ 

 Par pašvaldībai piekritīgas zemes nomas tiesību pārreģistrāciju 

 /V.Tabūne/ 

Izskatot  G. T., personas kods ***, adrese: ***, 28.08.2017.  iesniegumu par zemes nomas tiesību 

pārreģistrāciju, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu,  

28.09.2016. Ciblas novada pašvaldības noteikumiem „Par pašvaldībai piekritīgās lauku apvidus 

zemes nomu Ciblas novadā”,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, PRET- nav, ATTURAS – nav,  

DOME NOLEMJ: 

  

Pārreģistrēt pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0152 

0,22 ha platībā nomu  uz 10 gadiem no  N. T., personas kods ***, vārda uz G. T., personas 



kods ***,  vārda   sakarā ar N. T. nāvi. 

 

11.§ 

Par zemes nomas līguma pārtraukšanu 

/V.Tabūne/ 

11.1Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, PRET- nav, ATTURAS – nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

 Pārtraukt:  

1) V. P., personas kods ***,  01.01.2012. nomas līgumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

6898-008-0076   7.1441 ha platībā nomu sakarā ar nomnieka nāvi, 

 

2) J. K., personas kods ***,  29.05.2009. nomas līgumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

6890-006-0067   1,0 ha platībā nomu sakarā ar nomnieka nāvi, 

 

3) A. I., personas kods ***,  01.11.2012. nomas līgumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

6898-008-0111  3,0 ha platībā nomu sakarā ar nomnieka nāvi, 

 

4) A. L., personas kods ***,  01.01.2012. nomas līgumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

6848-005-0110   3,2 ha platībā, 6848-005-0111 5,5 ha platībā nomu sakarā ar nomnieka nāvi. 

11.2.Izskatot F. D., personas kods ***, adrese:***,   20.09.2017. iesniegumu par zemes nomas 

tiesību pārtraukšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 

2.punktu, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, PRET- nav, ATTURAS – nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Pārtraukt F. D., personas kods ***, zemes nomas tiesības uz pašvaldībai piekritīgas zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6844-003-0009 daļu 0, 3 ha platībā un lauzt 01.08.2008. zemes 

nomas līgumu . 

 

 

12.§ 

Par nedrošo parādu norakstīšanu un izslēgšanu no budžeta bilances 

/V.Tabūne/ 

Pamatojoties uz 15.12.2009. MK noteikumu nr.1486 ”Kārtība, kādā budžeta iestādes kārto 

grāmatvedības uzskaiti”  99., 100. punktu, 

 



 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, PRET- nav, ATTURAS – nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Norakstīt un noņemt no uzskaites zemes nomas maksas nedrošo parādu EUR 279.00 ( divi 

simti septiņdesmit deviņi). 

Bezcerīgo parādnieku saraksts pielikumā. 

 13.§ 

 Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

 /V.Tabūne/ 

Pamatojoties uz likuma „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums” 1.panta 14.punktu, 19.panta 

pirmās daļas 1.punktu, likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, Ministru 

kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1.punktu, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, PRET- nav, ATTURAS – nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

 13.1. Atdalīt no nekustamā īpašuma ‘’Zīlītes’’, kadastra Nr. 6890-005-0180,  zemes vienību 4,7 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6890-001-0103. 

 

 13.2.Atdalītajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  6890-001-0103 4,7 platībā piešķirt 

nosaukumu „Rudeņi”. 

 

 14.§ 

 Par  adreses  piešķiršanu  

 /V.Tabūne/ 

 Pamatojoties uz  08.12.2015. MK noteikumu nr. 698 ‘’Adresācijas  noteikumi’’ 8. punktu, 9. punktu, 

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, PRET- nav, ATTURAS – nav,  DOME 

NOLEMJ: 

  

 14.1.Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0141 piešķirt adresi: ‘’Lietiņi’’, 

Kozlovski. Ciblas pagasts,  Ciblas novads. 

 

  

 14.2.Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0298 piešķirt adresi: ‘’Elēģija’’, 

Ozupiene. Ciblas pagasts,  Ciblas novads. 

  

 14.3.Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6848-006-0156 piešķirt adresi: ‘’Rutuļi’’, 

Sčastlivi. Ciblas pagasts,  Ciblas novads. 

 



  

 15.§ 

Par Ciblas novada pašvaldības autoceļu un ielu reģistra izmaiņu apstiprināšanu 

/M.Romanovska/ 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu un 

27.06.2017. MK noteikumu Nr. 361 „Pašvaldību ceļu un ielu reģistrācijas un uzskaites kārtība” 11. 

un 12. punktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, PRET- nav, ATTURAS – nav,  

DOME NOLEMJ: 

  

1. Iekļaut jaunu pašvaldības autoceļu C-56 Bārtuļi - Valsts ceļš ar kopgarumu 1,2 km C grupas 

autoceļu sarakstā saskaņā ar shēmu.  

 

2. Iesniegt izmaiņas VAS „Latvijas Valsts ceļi” Ludzas nodaļai.  

16.§ 

Par   noteikumu ‘’Par stipendiju piešķiršanu Ciblas novada pašvaldības 

vispārējo izglītības iestāžu izglītojamiem’’ 

 /S.Leščinska/ 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta  27.punktu, 

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, PRET- nav, ATTURAS – nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

 Apstiprināt  noteikumus ‘’Par stipendiju piešķiršanu Ciblas novada pašvaldības vispārējo 

izglītības iestāžu  izglītojamiem’’ saskaņā ar pielikumu 

 

17.§ 

Par Ciblas novada izglītības iestāžu ēdināšanas  pakalpojumu pašizmaksas 

aprēķinu apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu,  saskaņā ar 

29.12.2016. sēdes lēmumu nr.13, 01.12.2016. ‘’Edināšanas pakalpojumu izglītības iestādēs 

uzcenojumu noteikšanas metodika’’ 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis,  Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, PRET- nav, ATTURAS – nav,  

DOME NOLEMJ: 

  

 Apstiprināt ēdināšanas pakalpojumu pašizmaksas aprēķinu 2017./2018. mācību gadam. 

Ēdināšanas pakalpojumu pašizmaksas aprēķins ir lēmuma pielikumā un ir tā neatņemama 

sastāvdaļa. 

   



  

 Sēdi beidz plkst.9.30 

  

 Sēdi vadīja                                        Juris Dombrovskis 

  

 Protokolēja                                       Ināra Soprāne 

  

 Sēdes protokols parakstīts   2017.gada   03. oktobrī 

 

 


